様式第１号（第６条関係）

ちむどんどん沖縄県オリジナルロゴマーク使用承認申請書

令和　　年　　月　　日
沖縄県知事　殿
（申請者）
	住所（所在地）

	企業・団体名

	代表者職・氏名

※個人事業主の場合「企業・団体名」に屋号を記載

　みだしのことについて、ちむどんどん沖縄県オリジナルロゴマーク使用要綱（以下「本要綱」という。）第６条第２項の規定により、下記のとおり申請します。
　なお、使用に際しては本要綱及びガイドラインを遵守します。

記

	使用方法
	□営利（オリジナルロゴを使用するものから収益あり）
□非営利（オリジナルロゴを使用するものから収益なし）

	使用目的
	□ポスターやチラシ等、広報・印刷物
□記念品
□商品
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用方法

	使用期間
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで

	担当者連絡先
	所　　属

	電話番号

	ふりがな

	Ｅ-mail

	氏　　名

	役　職

	添付書類　□法人の場合：履歴事項全部証明書等（３ヶ月以内の発行）※写し可
　　　　　　個人事業主の場合：開業届※写し可
　　　　　□ちむどんどん沖縄県オリジナルロゴマークを使用しようとする事業に関する企画書（別紙）
　　　　　　（商品の場合は販売価格等がわかる企画書）
　　　　　□使用物品等を確認できる写真
　　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]送信先：マーケティング戦略推進課aa052302@pref.okinawa.lg.jp